
 

浜松ハーモニーロータリークラブ週報 

No.１０５０ ２０２１．０７．２８（水） 

2021～22 年度 RI 会長  シェカール・メータ 

RID2620 ガバナー 小林總一郎 (甲府北ロータリークラブ)    

会長挨拶                  髙部千奈美  

本日は、国際ロータリー第 2620 地区甲府北 

RC 小林總一郎ガバナー、中尾均地区幹事、静 

岡第 5 グループ石津匡美ガバナー補佐のお三 

方をお迎えしてのガバナー公式訪問例会でござ 

います。小林ガバナーにおかれましては、我が 

クラブで 16 番目の公式訪問と存じます。 

浜松ハーモニーRC にようこそお越しくださいました。会員一

同、心より歓迎申し上げます。 

石津ガバナー補佐におかれましては、先々週のご訪問に引き続

きのご来訪誠にありがとうございます。 地区幹事中尾均さ

ま、PETS や地区協での司会振りはハーモニーでも評判です。

本日はどうぞよろしくお願いいたします。 

例会に先立ちまして、当ホテルエグゼクティブルームにおき

まして、会長幹事会が開催され、私と井口幹事、そして加藤会

長エレクト・久米副幹事を交えて、浜松ハーモニーRC の現状

と今年度の方針や事業計画について概要をご説明し、ご指導を

いただきましたことを皆様にご報告させていただきます。 

本日の例会は、RI 会長テーマ、地区テーマ・地区目標・地

区運営方針等々につきましてガバナーから直接お話がうかが

えるまたとない機会となります。当クラブでは、1 グループ 1

クラブ設立の件、各クラブへのガバナー補佐推薦の件など、ク

ラブ内で紛糾する場面もございました。ガバナーご自身のお言

葉で、ガバナーの真意と熱い思いをお話いただきたいと思いま

す。そして私共が、クラブ運営を理解し、推進して行くことが

出来ますように、願っています。 

また、小林ガバナー、石津ガバナー補佐から、ご要請のあり

ました「熱海豪雨災害支援金募金」については、例会の際での

募金で、先週、支援金を地区へ送金させていただくことが出来

ましたことをご報告させていただきます。 

本日も、皆さまにとって有意義な例会となりますように、ご

協力お願いいたします。最後になってしまいましたが、小林ガ

バナーにおかれましては、お体ご自愛いただき、益々ご活躍さ

れますようご祈念申しあげます。  

ゲスト                          

小林總一郎様（国際ロータリー第 2620 地区ガバナー）石津匡

美様（同ガバナー補佐）中尾 均様（同地区幹事） 

幹事報告                         

・次週例会のご案内 

会員増強維持委員会：8 月 25 日落語例会についてのご案内 

公共イメージ委員会：8 月 25 日例会内容を広報用 DVD 作成

のため動画撮影する件について 

  

Hamamatsu 

Harmony RC 

Weekly  

Bulletin 

 

 

浜松ハーモニーロータリークラブ  

〒432-8507 浜松市中区東伊場１－３－１ グランドホテル浜松内 

Tel: 053-413-1782  Fax:053-413-1781 e-mail: hhrc@plum.ocn.ne.jp 

 

 

 

 

プログラム   「ガバナー公式訪問」 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ロータリーの使命を、自己研鑽の場と

捉えることも、奉仕活動により自分を他

者のために生かす場所と考えることも

大切です。シェカール・メータ RI 会長

はテーマに「SERVE TO CHANGE LIVES  奉

仕しよう―みんなの人生を豊かにする

ために」を掲げられました。そして「GROW 

MORE DO MORE」、若い世代と女性をロー

タリーに迎え入れて会員基盤を強くし、

人々の人生が豊かになるよう奉仕活動

をしましょうと要請されました。 

 

 

 

  

   

 

 

 

 

スマイル              

髙部千奈美・井口眞孝（小林ガバナー、

石津ガバナー補佐、中尾地区幹事、よう

こそおいでくださいました。会長幹事会

での貴重なご教示もありがとうござい

ました。）中村皇積（小林ガバナーようこ

そおいでくださいました。元気なクラブ

作りに多くのご示唆を賜りますよう 

お願いいたします） 

 

 
  

 

 

 

mailto:hhrc@plum.ocn.ne.jp

